mengacu pada peraturan yang mengatur  tentang upah  minimum
kabupaten dengan ketentuan:

a.   1ulusan Sekolah Lanjutan Tingkat Atas (SLTA)  diberikan sesuai

upah minimum kabupaten.

b.   Iulusan  DI/DII/DIII/Saljana Terapan  diberikan  paling  banyak

114   %   (seratus   empat   belas   persen)   dari   upah   minimum

kabupaten.

c.    Iulusan Sarjana (S1) diberikan paling banyak 124% (seratus dua

puluh empat persen) dari upah minimum kabupaten.

d.   Iulusan Master (S2) diberikan paling banyak  133°/o (seratus tiga

puluh tiga persen) dari upah minimum kabupaten, dan

e.    1ulusan  Doktor  (S3)   diberikan  paling  banyak   150%   (seratus

lima puluh persen) dariupah minimum kabupaten.

-11-

1.8.      Honorarium Rohaniawan

Honorarium     rohaniwan     diberikan     kepada     seseorang    yang